

FIORINI ApS

Egehegnet 173
2850 Nærum

CVR-nummer: 30988388

ÅRSRAPPORT
1. januar 2017 til 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/4 2018

Dirigent Bettina Lauritzen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
----------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	3
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	4
-------------------------	---

Balance	5
---------------	---

Noter	7
-------------	---

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2017 for FIORINI ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2017.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nærum, den 25/4 2018

Direktion

Bettina Lauritzen

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for **FIORINI ApS** for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B og efter regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Resultatopgørelsen

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at levering finder sted.

Produktionsomkostninger/vareforbrug indeholder de direkte udgifter vedrørende produktionen/
vareindkøb.

Personaleudgifter indeholder omkostninger i form af gager til hele selskabets personale, samt indirekte lønomkostninger, feriepenge, ATP, pensioner m.v.

Administrationsomkostninger indeholder omkostninger til husleje, reklameudgifter, forsikringer, autodrift, kontoromkostninger, m.v.

Finansielle poster indeholder renteindtægter af bankindeståender, tilgodehavender, samt renteudgifter af bankgæld.

Selskabsskat består af årets aktuelle skat og regulering af årets udskudte skat.

Balancen

Materielle anlægsaktiver indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver; værdipapirer og kapitalandele, som består af børsnoterede aktier, indregnes til anskaffelsesværdi.

Varebeholdninger indregnes til kostpris.

Tilgodehavender indregnes i balance til pålydende værdi.

Gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris.

Direktionens forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som forpligtelse.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	390.411	205.779
Personaleomkostninger	-304.302	-304.086
DRIFTSRESULTAT	86.109	-98.307
Andre finansielle omkostninger	-41.050	-43.713
RESULTAT FØR SKAT	45.059	-142.020
ÅRETS RESULTAT	45.059	-142.020
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	45.059	-142.020
DISPONERET I ALT	45.059	-142.020

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver.....	5.234	4.440
Materielle anlægsaktiver	5.234	4.440
Deposita.....	37.626	37.626
Finansielle anlægsaktiver	37.626	37.626
ANLÆGSAKTIVER	42.860	42.066
Råvarer og hjælpematerialer	672.601	687.622
Varebeholdninger	672.601	687.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.919	50.921
Andre tilgodehavender	0	3.131
Tilgodehavender	50.919	54.052
Likvide beholdninger	16.437	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	739.957	741.674
AKTIVER	782.817	783.740

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	-356.618	-401.678
2 EGENKAPITAL	-231.618	-276.678
Kreditinstitutter	171.456	239.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.500	358.000
Anden gæld	147.561	138.091
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	338.918	325.319
Kortfristede gældsforpligtelser	1.014.435	1.060.418
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.014.435	1.060.418
PASSIVER	782.817	783.740

NOTER

		2017	2016
1 Selskabets hovedaktivitet			
Selskabets formål er at drive detailhandel.			
2 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	-401.677	45.059	-356.618
	<u>-276.677</u>	<u>45.059</u>	<u>-231.618</u>